
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bianze'.  Responsabile Procedimento: Gallo Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI BIANZE’ 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO VIGILANZA 

N. 5 DEL 22/09/2023  
OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO A FAVORE DELLA 
ASSOCIAZIONE NAZIONALE MIGRATORISTI (A.N.U.U.) SEZIONE VERCELLI  - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.           

 
L’anno duemilaventitre del mese di settembre del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 43 del 22/12/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il Consiglio 
Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025 e il Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.); 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 12/01/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025; 
 
VISTO il decreto sindacale n° 6 del 01/04/2021 del Comune di Tronzano Vercellese – Comune Capofila del Servizio 

Intercomunale Convenzionale di Polizia Locale, col quale vengono attribuite al sottoscritto Responsabile le funzioni di 

cui all'art. 171 del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 69 in data 21/09/2023 con la quale veniva concesso il 

contributo economico straordinario di euro € 800,00 a favore dell’Associazione Nazionale Migratoristi A.N.U.U. da 

imputare al capitolo 3680/15/1 del Bilancio 2023, finalizzato alla copertura delle spese sostenute per l’iniziativa di 

collaborazione  con il personale dell’ufficio di vigilanza faunistico-venatoria della Provincia di Vercelli in esecuzione del 

“Piano pluriennale di controllo del colombo di città in Provincia di Vercelli”; 

 

VISTA la disponibilità dei fondi al capitolo 3680/15/1 del bilancio 2023-2025; 

VISTI l’art. 26, comma 2 e l’art.  27 del D.Lgs n. 33/2013; 

VISTO il testo unico sulle leggi dell’ordinamento locale n. 267 del 18/08/2000,  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bianze'.  Responsabile Procedimento: Gallo Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 69 in data 21/09/2023 veniva concesso il contributo 

economico straordinario di euro € 800,00 a favore dell’Associazione Nazionale Migratoristi A.N.U.U. da imputare al 

capitolo 3680/15/1 del Bilancio 2023, finalizzato alla copertura delle spese sostenute per l’iniziativa di collaborazione 

con il personale dell’ufficio di vigilanza faunistico-venatoria della Provincia di Vercelli in esecuzione del “Piano 

pluriennale di controllo del colombo di città in Provincia di Vercelli”; 

 

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 800,00 sui fondi del capitolo 3680/15/1 del bilancio 2023-2025 a favore 

dell’Associazione Nazionale Migratoristi (A.N.U.U.)  - Sezione Vercelli 2140/5/2 secondo le condizioni indicate nella 

deliberazione della Giunta Comunale n. 69/2023. 

 

DI DEMANDARE al competente ufficio il pagamento nel rispetto del vigente Regolamento; 

 

DI ASSOLVERE l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento del combinato disposto di cui 

all’art. 37 del D.lgs 33/2013 e del comma 32 della’art.1 della L. 190/2012 nella sezione “AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE”, del sito web dell’ente, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio on line. 

 
 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                        Gallo Elena 

   (firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e del  DPCM 13/11/2014) 

 


